
Co qu
/R pe ac?

Prefeitura Municipal de Ipaumirim %
Governo Municipal 4 scg E

CNPJ nº 07.520.141/0001-84:5 FIs.==>=— 5

Nai &
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2024.11.22.1

O Ilmo. Sr. Victor Wilby Lopes de Freitas, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente de Ipaumirim/CE, no uso suas atribuições que lhe
são conferidos por Lei, em cumprimento ao parágrafo único, do artigo 72, da Lei Federal n.
14.133/2021, e considerando toda documentação constante nos autos do processo administrativo
Dispensa de Licitação n. 2024.11.22.1, HOMOLOGO e AUTORIZO a contratação da empresa
CONSTRUSER - CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA, inscrita no CNPJ n.
08.701.149/0001-00, para contratação de serviços especializados a serem prestados no
manilhamento da passagem molhada do Sitio Ingá, Zona Rural do Município de Ipaumirim/CE, pelo
valor global de R$ 49.810,58 (quarenta e nove mil oitocentos e dez reais e cinquenta e oito
centavos), com vigência contratual até 30 de junho de 2025, com fundamento no artigo 75, inciso |,
da Lei Federal n. 14.133/2021. Ipaumirim/CE, 06 de dezembro de 2024.

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63340-000 - Ipaumirim - CE


